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Acidolit proszek do rozpuszczania o smaku malinowym 10
saszetek
 

Cena: 32,74 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 10 saszetek po 4,4g

Postać pr.do p.rozt.doust.

Producent/
Dystrybutor

ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Rejestracja Diet.środ.spoż.specjal.przezn.med.

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

ACIDOLIT , proszek, smak malinowy, 4,4 g, 10 saszetekOdwodnienie u niemowląt i małych dzieci to skutek niedoboru wody ustrojowej i
elektrolitów w organizmie. Jest bardzo niebezpieczne, gdyż może doprowadzić do bardzo poważnych kłopotów zdrowotnych, a w
skrajnych wypadkach do śmierci. Najczęściej przyczyną odwodnienia jest biegunka , wymioty i wysoka gorączka. Objawy te występujące
u dziecka, powinny być sygnałem do natychmiastowego podania maluchowi odpowiedniej ilości płynów i elektrolitów. Doskonale do
tego celu nadaje się środek spożywczy ACIDOLIT o smaku malinowym, który poprawi poziom nawodnienia organizmu i poprawi
samopoczucie dziecka.SkładnikiGlukoza bezwodna, cytrynian sodu dwuwodny, chlorek sodu, chlorek potasu, aromat naturalny.Preparat
nie zawiera białka mleka, laktozy i glutenu.WłaściwościZawarty w saszetce proszek po rozmieszaniu w wodzie tworzy doustny płyn
nawadniający o zmniejszonej osmolarności i obniżonej zawartości sodu, zgodny z najnowszymi zaleceniami ESPGHAN.Przeznaczenie
Acidolit saszetki stosuje się w stanach zaburzenia gospodarki wodno-elektrolitowej w sytuacjach, w których istnieje ryzyko odwodnienia
w celu nawadniania oraz uzupełniania składników mineralnych w organizmie zarówno podczas biegunki, jak i biegunki połączonej z
wymiotami.Sposób użyciaDo 200 ml przegotowanej, chłodnej wody dodać zawartość 1 saszetki i wymieszać. Niemowlętom i małym
dzieciom płyn można podawać w butelce ze smoczkiem. Przygotowanej mieszanki nie należy dosładzać. Jeśli występują wymioty płyn
podawać schłodzony, małymi porcjami w niewielkich odstępach czasu (np. co 5 minut). 
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